Заседания комиссии по противодействию коррупции

В ГАУ «КЦСОН г. Ирбита и Ирбитского района»

Протокол

Г. Ир бит 17 января 2018 год.

Присутствовали:

Председатель- Кайцгородцева Т.Н.- директор ГАУ «КЦСОН г. Ирбита и
Ирбитского района»

Члены комиссии: Обухова О.А. -  заместитель начальника УСП по городу Ирбиту и
Ирбитскому району; Мордяшова Л.И. -  член городского совета ветеранов; Яцук
JI.H. -  социальный работник -  секретарь комиссии; Пузырева Н.А. -  социальный
работник.

Присутствовали: Ситникова З.М. -  заместитель директора. Лазукова Л.А. -
главный бухгалтер.

Повестка дня:

1. О выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции за 2017
год. Оценка работы по противодействию коррупции в учреждении.

2. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции в
учреждении на 2018 год.

Ситникову З.М. об итогах работы за 2017 год, проведенных мероприятиях по
предупреждению коррупционных нарушений и работе с персоналом учреждения.

Лазукову Л.А. -  главного бухгалтера учреждения о проведенных мероприятиях по
противодействию коррупции в финансовой деятельности учреждения, мерам
принимаемым с целью контроля.

Информацию принять к сведению. Одобрить план работы по противодействию
коррупции в учреждении на 2018 год. Осуществлять регулярный контроль
соблюдения внутренних процедур, контроль учета материальных ресурсов, работ
по проведению закупок (работ, услуг) для государственных нужд.

Слушали:

Решение:

Председатель

Секретарь

Т.Н.Кайгородцева

Л.Н. Яцук